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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa

Sabado
Treino 4 GP LIGHT

Qualificacao (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
15/4/2017 12:30

.
....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(15) JULIO CESAR SILVA
1 12:38:08.381
2 1:51.578 +1.209 12:39:59.959
3 1:52.728 +2.359 12:41:52.687
4 1:50.799 +0.430 12:43:43.486
5 1:50.369 - 12:45:33.855
p6 2:06.493 +16.124 12:47:40.348
(8) ELIAS VIEIRA PINHO
1 12:39:57.686
2 1:53.581 +3.088 12:41:51.267
3 1:50.493 - 12:43:41.760
p4 2:01.524 +11.031 12:45:43.284
(11) EVANDRO VALERIO
1 12:37:51.042
2 1:54.112 +3.317 12:39:45.154
3 1:50.795 - 12:41:35.949
4 1:52.548 +1.753 12:43:28.497
p5 2:02.299 +11.504 12:45:30.796
(36) THIAGO JOSE M FELICIANO FREITAS
1 12:39:00.150
2 1:54.085 +1.617 12:40:54.235
3 1:53.430 +0.962 12:42:47.665
4 1:52.468 - 12:44:40.133
5 1:53.941 +1.473 12:46:34.074
p6 2:17.160 +24.692 12:48:51.234
(14) RAFAEL DE PAULA
1 12:40:28.301
2 1:55.603 +2.746 12:42:23.904
3 2:06.626 +13.769 12:44:30.530
4 1:55.367 +2.510 12:46:25.897
5 1:52.857 - 12:48:18.754
6 1:53.692 +0.835 12:50:12.446
(1) ADILSON CALLIX JUNIOR
1 12:39:04.979
2 1:56.845 +2.665 12:41:01.824
3 1:57.302 +3.122 12:42:59.126
4 1:55.200 +1.020 12:44:54.326
5 1:55.824 +1.644 12:46:50.150
6 1:55.423 +1.243 12:48:45.573
7 1:54.180 - 12:50:39.753
(22) VANDERLEI ALVES
1 12:39:57.840
2 1:54.660 +0.236 12:41:52.500
3 1:54.424 - 12:43:46.924
4 1:56.099 +1.675 12:45:43.023
p5 2:22.859 +28.435 12:48:05.882
(7) DIEGO CHEDAS MAZON
1 12:40:27.908
2 1:54.623 +0.144 12:42:22.531
3 1:55.412 +0.933 12:44:17.943
4 1:56.155 +1.676 12:46:14.098
5 1:54.479 - 12:48:08.577
p6 2:17.633 +23.154 12:50:26.210
(5) CESAR LUIS DA SILVA
1 12:41:27.343
2 1:57.983 +1.869 12:43:25.326
3 1:56.409 +0.295 12:45:21.735

Volta Volta Tm Dif
4 1:56.114 | -
p5 2:23.777 +27.663

(17) MARCOS DA COSTA KAWASAKI

Hora do dia Volta

12:47:17.849
12:49:41.626

1
2 1:56.672 +0.166
3 1:56.589 +0.083
4 2:20.811 +24.305
5 1:57.179 +0.673
6 1:57.390 +0.884
7 1:56.506 | -

(12) EVERTON CLAYTON BENTLIN

12:37:50.942
12:39:47.614
12:41:44.203
12:44:05.014
12:46:02.193
12:47:59.583
12:49:56.089

1 -

2 1:56.875 +0.077

3 1:56.798 -

4 1:57.342 +0.544
p5 2:20.580 +23.782

(18) NICOLA GIACOMO RUBENS BUDICIN

12:41:26.756
12:43:23.631
12:45:20.429
12:47:17.771
12:49:38.351

1 -

2 2:06.527 +3.898
3 2:08.126 +5.497
4 2:03.771 +1.142
5 2:03.787 +1.158
6 2:02.629 -
7 2:06.466 +3.837

12:38:09.046
12:40:15.573
12:42:23.699
12:44:27.470
12:46:31.257
12:48:33.886
12:50:40.352

Volta Tm

Dif Hora do dia

Crono oficial FPM

Diretor de Prova Rodrigo Almeida
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www.motorscompany.com.br
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